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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT
REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION 
Tetor 2020 – Dhjetor 2020
	Nr. 
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	1. 
	05.10.2020
	Kërkesë për informacion
	13.10.2020
	Përfunduar
	0

	2. 
	08.10.2020
	Kërkesë për trajtim
	13.10.2020
	Përfunduar
	0

	3. 
	12.10.2020
	Kërkesë për informacion, mbi kontratën e stacionit të plazhit.
	12.10.2020
	Përfunduar
	0

	4. 
	15.10.2020
	Kërkesë për trajtim.
	20.10.2020
	Përfunduar
	0

	5. 
	17.10.2020
	Kërkesë për punë.
	19.10.2020
	Përfunduar
	0

	6. 
	19.10.2020
	Kërkesë për informacion mbi situatën e Federatës Shqiptare të Rafting.
	20.10.2020
	Përfunduar
	0

	7. 
	28.10.2020
	Kërkesë për informacion.

	28.10.2020
	Përfunduar
	0

	8. 
	03.12.2020
	Kërkesë.
	11.12.2020
	Përfunduar
	0

	9. 
	06.11.2020
	Kërkesë për informacion, lidhur me menaxhimin dhe mbarëvajtjen e sezonit turistik veror 2020.
	11.11.2020
	Përfunduar
	0

	10. 
	07.11.2020
	Kërkesë për informacion, mbi raportet e monitorimeve.
	10.11.2020
	Përfunduar
	0

	11. 
	25.11.2020
	Ankesë.
	04.11.2020
	
	

	12. 
	09.12.2020
	Kërkesë për informacion.

	10.12.2020
	Përfunduar
	0

	13. 
	18.12.2020
	Kërkesë.
	22.12.2020
	Përfunduar
	0

	14. 
	21.12.2020
	Kallëzim i veprës penale, te shkaterrimt te bregdetit, ne Kepin e Rodonit.
	25.12.2020
	Përfunduar
	0

	15. 
	25.12.2020
	Kërkesë për ritrajtim të ankesës “Kallëzim i veprës penale, te shkaterrimt te bregdetit, ne Kepin e Rodonit”.
	30.12.2020
	Përfunduar
	0

	16. 
	10.07.2020
	Kërkesë.
	16.07.2020
	Përfunduar
	0




Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
(1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.
(2) Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës.
(3) Identifikohet lloji i kërkesës.
(4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nëpërmjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.
(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”)
(5) Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit.

(6) Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse.
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